
UCHWAŁA NR 163/624/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 
Kartuskiego na rok 2022 do uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa             Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela            członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu 
 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, zgodnie z załacznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 
 
 

 Starosta 
 

Bogdan Łapa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BDB828-EDE0-4A0D-951D-81F88EA669E9. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 163/624/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TARYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 NA ROK 2022 

 
DOCHODY 

w tym: 

Dział Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Plan na        
2022 rok dochody 

bieżące 

dochody 
majątko

we 
010   Rolnictwo i łowiectwo 77 825 77 825 0 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 9 110 9 110 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

9 110 9 110  

 01095  Pozostała działalność 68 715 68 715 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

68 715 68 715  

600   Transport i łączność 48 487 48 487 0 
 60095  Pozostała działalność 48 487 48 487 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

48 487 48 487  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 302 000 1 302 000 0 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomość. 1 302 000 1 302 000 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

372 000 372 000  

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

18 000 18 000  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 707 000 707 000  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

150 000 150 000  

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

44 000 44 000  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

7 500 7 500  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BDB828-EDE0-4A0D-951D-81F88EA669E9. Podpisany Strona 1



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500 3 500  
710   Działalność usługowa 1 491 017 1 491 017 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 657 017 657 017 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

657 017 657 017  

 71015  Nadzór budowlany 834 000 834 000 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

821 000 821 000  

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 13 000 13 000  

750   Administracja publiczna 148 956 148 956 0 
 75011  Urzędy wojewódzkie 119 676 119 676 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

119 676 119 676  

 75045  Kwalifikacja wojskowa 29 280 29 280 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

29 280 29 280  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 906 000 5 906 000 0 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 906 000 5 906 000 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 

5 906 000 5 906 000  

755   Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000 0 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000 0 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

396 000 396 000 

 

851   Ochrona zdrowia 1 612 448 1 612 448 0 

 85156  
Składki na ubezpiecz. zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpiecz. zdrowotnego 

1 612 448 1 612 448 
0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

1 612 448 1 612 448  

852   Pomoc społeczna 769 680 769 680 0 
 85203  Ośrodki wsparcia 750 780 750 780 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

750 780 750 780  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 18 900 18 900 0 

  

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 900 18 900  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 526 000 526 000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BDB828-EDE0-4A0D-951D-81F88EA669E9. Podpisany Strona 2



 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 526 000 526 000 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

510 000 510 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000 16 000  
855   Rodzina 470 000 470 000 0 

 85508  Rodziny zastępcze 360 000 360 000 0 

  2160 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

360 000 360 000  

 85510  Pozostała działalność 110 000 110 000 0 

  2160 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

110 000 110 000  

   RAZEM DOCHODY 12 748 413 12 748 413 0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BDB828-EDE0-4A0D-951D-81F88EA669E9. Podpisany Strona 3



WYDATKI 

w tym: 
Dział Rozdz. § Źródło wydatków Plan na      

2022 rok wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 825 77 825 0 

 01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 9 110 9 110 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309 1 309  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 186 186  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 615 7 615  
 01095  Pozostała działalność 68 715 68 715 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 435 57 435  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 873 9 873  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 407 1 407  

600   Transport i łączność 48 487 48 487 0 
 60095  Pozostała działalność 48 487 48 487 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 527 40 527  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 967 6 967  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 993 993  

700   Gospodarka mieszkaniowa 372 000 372 000 0 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 000 372 000 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 199 177 199  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 460 30 460  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 341 4 341  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000  

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 40 000 40 000  

  4480 Podatek od nieruchomości 48 000 48 000  

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 67 000 67 000  

710   Działalność usługowa 1 478 017 1 478 017 0 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 657 017 657 017 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 147 433 147  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 458 74 458  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 612 10 612  
  4300 Zakup usług pozostałych 138 800 138 800  
 71015  Nadzór budowlany 821 000 821 000 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 133 268 133  

  
4020 Wynagrodz.osob.członków korpusu służby 

cywilnej 305 300 305 300  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 334 55 334  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000 98 000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000 14 000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 30 000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 8 000  
  4260 Zakup energii 8 000 8 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 8 831 8 831  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500 2 500  

  4430 Różne opłaty i składki 2 500 2 500  

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 19 402 19 402  

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000 1 000  

750   Administracja publiczna 148 956 148 956 0 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 119 676 119 676 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 030 100 030  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 195 17 195  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BDB828-EDE0-4A0D-951D-81F88EA669E9. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 451 2 451  
 75045  Kwalifikacja wojskowa 29 280 29 280 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 780 18 780  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 2 500  
  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 8 000 8 000  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 906 000 5 906 000 0 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 906 000 5 906 000 0 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000 1 000  

  
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 282 000 282 000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 385 55 385  

  
4020 Wynagrodzenie osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 111 657 111 657  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 601 13 601  

  
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy   4 288 060 4 288 060  

  
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 92 911 92 911  

  
4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 343 949 343 949  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 085 32 085  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 572 4 572  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 484 35 484  

  
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy 300 000 300 000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 153 141 153  
  4260 Zakup energii 90 000 90 000  
  4270 Zakup usług remontowych 30 000 30 000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000 20 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 10 000 10 000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000  
  4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000  

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 989 4 989  

  4480 Podatek od nieruchomości 11 110 11 110  
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 044 2 044  

755   Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000 0 

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

192 060 192 060  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 260 8 260  
  4300 Zakup usług pozostałych 188 180 188 180  

 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 500 4 500  

 
 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
3 000 3 000  

851   Ochrona zdrowia 1 612 448 1 612 448 0 

 85156  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 612 448 1 612 448 0 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 612 448 1 612 448  
852   Pomoc społeczna 769 680 769 680 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BDB828-EDE0-4A0D-951D-81F88EA669E9. Podpisany Strona 5



 85203  Ośrodki wsparcia 750 780 750 780  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 390 564 390  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000 44 000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 090 109 090  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000 15 000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300 18 300  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 18 900 18 900 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 900 18 900  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 510 000 510 000 0 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 510 000 510 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 948 250 948  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 26 700 26 700  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000 45 000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000 6 000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000 60 000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500  
  4260 Zakup energii 8 000 8 000  
  4270 Zakup usług remontowych 700 700  
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 100 000  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 300 1 300  

  4440 Odpisy na ZFSŚ 10 852 10 852  
855   Rodzina 470 000 470 000 0 

 85508  Rodziny zastępcze 360 000 360 000 0 
  3110 Świadczenia społeczne 356 400 356 400  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 008 3 008  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 518  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 74  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo 
wychowawczych 110 000 110 000 0 

  3110 Świadczenia społeczne 108 890 108 890  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 928 928  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 160  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 22  
   RAZEM WYDATKI 11 789 413 11 789 413 0 

ZW/KK/30.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BDB828-EDE0-4A0D-951D-81F88EA669E9. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-01-03T11:42:26+0100




